
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

WÓJTA GMINY LĄDEK 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania uczestnika w Klubie Senior+ z siedzibą 

w Ciążeniu w 2023 r. 

Na podstawie § 5 uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Lądek z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ z siedzibą w Ciążeniu (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 745) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania uczestnika w Klubie Senior+ z siedzibą w Ciążeniu 

w 2023 r. w wysokości 600,00 zł. 

§ 2. Koszt, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, stanowi podstawę do ustalenia opłaty za pobyt uczestnika w Klubie 

Senior+ od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lądek 

(-) Artur Miętkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 782


		2023-01-25T11:18:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




